
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  190 / 2008 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 5 grudnia 2008r. 
 
 
w sprawie:  ustalenia opłat za udostępnienie informacji publicznej  
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 
2001r. o dostępie do informacji publicznej ( Dz.U. z 2001r., Nr 112, poz. 1198 ze zm.), zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Opłaty za udostępnienie informacji publicznej na wniosek wynoszą: 

1) kserokopia jednej strony dokumentu w formacie A4 – 0,30 zł; kolor 3,00 zł, 
2) kserokopia jednej strony dokumentu w formacie A3 – 0,60 zł; kolor 6,00 zł, 
3) kopie dokumentów w formie elektronicznej: 

a) dyskietka – 1,00 zł, 
b) płyta CD/DVD – 1,50 zł. 

 
2. Opłaty za udostępnienie informacji publicznej dla celów nauki (po dostarczeniu zaświadczenia 

dyrektora/rektora właściwej szkoły lub uczelni) wynoszą: 
1) kserokopia jednej strony dokumentu w formacie A4 – 0,20 zł; kolor 1,50 zł, 
2) kserokopia jednej strony dokumentu w formacie A3 – 0,30 zł; kolor 3,00 zł, 
3) kopie dokumentów w formie elektronicznej: 

c) dyskietka – 0,50 zł, 
d) płyta CD/DVD – 1,00 zł. 

 
§ 2 

 
Zasady i tryb udostępniania informacji określa ustawa z dnia 6 września 2001r. o dostępie 
do informacji publicznej. 
 

§ 3 
 
Wpłaty należności ustalonej zgodnie z niniejszym zarządzeniem dokonuje się na rachunek bankowy 
Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim.   
 

§ 4 
 
Udostępnienie informacji następuje po dokonaniu opłaty. 
 

§ 5 
 
Za przesłanie kopii dokumentów lub danych drogą pocztową pobiera się opłatę w wysokości 
podanej w obowiązującym cenniku powszechnych usług pocztowych operatora publicznego 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 12 czerwca 2003r. Prawo pocztowe (Dz.U. z 2003r., 
Nr 130, poz. 1188 ze zm.), zwiększoną o opłatę ustaloną, zgodnie z niniejszym zarządzeniem. 
 



 
§ 6 

 
Opłata za wyszukanie informacji wynosi 5,00 zł, jeżeli wymaga wyszukania do dziesięciu stron 
dokumentów oraz ulega zwiększeniu o 0,50 zł za każdy kolejny dokument/stronę, jeżeli informacja 
wymaga wyszukania więcej niż dziesięć stron dokumentów.  
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Z up. Burmistrza 
Z – ca Burmistrza 
Jacek Gereluk 


